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 1 PROGRAMA CENTRAL
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 001 PROGRAMA CENTRAL 932,822,827,914

  01 ADMINISTRACION DE SERV.DE PENS. Y JUB. 54,182,827,914
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ALQUILERES Y DERECHOS
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OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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CONSTRUCCIONES

6,182,416,136
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5,839,984,978

545,509,622
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317,905,933
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25,036,350,800

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 932,822,827,914
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Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Contratación De Personal Técnico
Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales
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Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes
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5,135,699,304
540,173,160

30,973,200
475,570,472

276,900,000
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1,870,675,384
2,134,747,898
1,834,561,696

157,880,212
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174,161,984

266,744,447

255,600,000

194,512,000

317,905,933

2,189,586,800

203,120,000

2,061,947,065

21,238,400
400,000,000

84,872,000

122,024,468

1,459,358

126,800,303

291,970,244

13,715,103

67,654,700

13,590,680
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ADMINISTRACION DE SERV.DE PENS. Y JUB.

ADMINISTRACION DE SERV.DE PENS. Y JUB.

ADMINISTRACION DE SERV.DE PENS. Y JUB.

54,182,827,914
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ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

DESCUENTOS POR VENTAS
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PRÉSTAMOS AL SECTOR PRIVADO
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